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3. Veranstaltungsabschnitt: Freitag, der 24.05.2013

Beginn: 09:00 Uhr

Einschwimmen: 07:00 Uhr

Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Jugend D
1. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:47,45 222

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse

Jugend C
1. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:45,96 245

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:57,12 97

Jugend B
1. Janina Savelsberg 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 1906 00:34,98 691

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:31,55 577
3. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 00:38,62 413
4. Ragna Forsa 1998(S13) NOR NPC Norway 00:41,74 307
5. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:49,21 248
6. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:51,12 221
7. Malgorzata Grzegrzólka 1998(S8) POL IKS AWF Warszawa 00:56,80 168
8. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS AWF Warszawa 01:32,14 127

Jugend A
1. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish National Team 00:33,50 633

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Lina Watz 1996(S10) SWE Team Sweden 00:34,57 576
3. Yasmin Mohebbian 1997(S12) GER SC Bad Nauheim 00:34,85 532
4. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 00:35,20 516
5. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:36,55 487
6. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,50 429
7. Alice Brolli 1997(S7) ITA FINP Lombardia 00:58,74 250
8. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:45,26 241
9. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:48,38 160
10. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:12,96 145

Senioren I
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:10,37 699

Internationale Deutsche Meisterin der Alterklasse
2. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:40,26 364
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S3
1. Patricia Valle 1969(S3) MEX NPC Mexico 01:10,37 699

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Giulia Gadola 1986(S3) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 01:24,55 484
3. Serena Scipione 1989(S3) ITA SSD SANTA LUCIA 01:27,45 452

Startklasse S4
1. Jennie Ekstrom 1991(S4) SWE Team Sweden 01:07,08 705

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Jana Beruskova 1994(S4) CZE CSOPD 01:25,50 434

Startklasse S5
1. Joana Maria Silva 1987(S5) BRA NPC Brazil 00:49,34 608

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Stefania Chiarioni 1979(S5) ITA CC Aniene 00:53,05 507
3. Giulia Ghiretti 1994(S5) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 01:00,83 360
4. Julia Sadkowska 1998(S5) POL IKS AWF Warszawa 01:32,14 127

Startklasse S6
1. Sarah Rose 1986(S6) AUS Australia 00:40,21 760 AR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maria Dayanne Silva 1992(S6) BRA NPC Brazil 00:45,58 555
3. Emanuela Romano 1990(S6) ITA Italian Paralympic Swimming Fed. 00:53,25 376
4. Marija Horvacic 1995(S6) CRO NPC Croatia 01:08,34 201

Disqualifikation
Patricia Scasnarova 1994 (S6) SVK EL Elite 09:10 Uhr
Die Schwimmerin führte auf der Strecke Brustbeinschlagbewegungen aus.
IPC 3.5.3

Startklasse S7
1. Veronica Almeida 1975(S7) BRA NPC Brazil 00:40,03 654

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Verena Schott 1989(S7) GER PSC Berlin 00:41,27 606
3. Judit Rolo Marichal 1990(S7) ESP Ademi Tenerife 00:46,17 457
4. Brenda Tilk 1994(S7) EST NPC Estonia 00:51,37 350
5. Arianna Talamona 1994(S7) ITA FINP Lombardia 00:53,02 324
6. Meri-Maari Mäkinen 1992(S7) FIN Team Finland 00:57,00 270
7. Alice Brolli 1997(S7) ITA FINP Lombardia 00:58,74 250
8. Nadine Lüthi 1996(S7) SUI Plusport 01:12,96 145

Nicht am Start
Dorottya Baka 1991 (S7) HUN NPC Hungary
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S8
1. Amalie Vinther 1995(S8) DEN NPC Denmark 00:38,23 551

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Georgiana Victoria Bazdoaca 1983(S8) ITA CC Aniene 00:41,27 438
3. Keit Jaanimägi 1991(S8) EST NPC Estonia 00:45,93 318
4. Malgorzata Grzegrzólka 1998(S8) POL IKS AWF Warszawa 00:56,80 168

Abgemeldet nicht am Start
Julia Kabus 1991 (S8) GER PSC Berlin

Startklasse S9
1. Madeleine Scott 1993(S9) AUS Australia 00:33,04 734

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Laura Martens Christensen 1997(S9) DEN NPC Denmark 00:39,50 429
3. Stephanie Baumann 1991(S9) SUI Plusport 00:42,03 356

Startklasse S10
1. Isabel Yinghua Hernandez 1995(S10) ESP FEDDF 00:31,92 732

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Oliwia Jablonska 1997(S10) POL Polish National Team 00:33,50 633
3. Lina Watz 1996(S10) SWE Team Sweden 00:34,57 576
4. Nikolett Racz 1997(S10) HUN NPC Hungary 00:36,55 487
5. Krista Morkore 1998(S10) FAR ISB 00:38,62 413
6. Ute Kühmstedt 1966(S10) GER PSV Stralsund 00:40,26 364
7. Anette Remmelg 2000(S10) EST NPC Estonia 00:45,96 245
8. Lea Stengel 2003(S10) GER PSC Berlin 00:47,45 222

Startklasse S12
1. Carla Casals 1987(S12) ESP Catalonia Team 00:32,25 672

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Maike Naomi Schnittger 1994(S12) GER TG Ennigloh 00:32,62 649
3. Yasmin Mohebbian 1997(S12) GER SC Bad Nauheim 00:34,85 532
4. Emely Telle 1997(S12) GER PSC Berlin 00:35,20 516
5. Karina Petrikovicova 1993(S12) SVK NPC Slovakia 00:38,77 386
6. Nicole Frycova 1995(S12) CZE Czech Republic 00:41,47 316

Startklasse S13
1. Begona Curero 1990(S13) ESP Catalonia Team 00:36,37 464

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Ragna Forsa 1998(S13) NOR NPC Norway 00:41,74 307
3. Carla De Bortoli 1996(S13) SUI Plusport 00:45,26 241

Startklasse S14
1. Janina Savelsberg 1998(S14) GER 1. Durlacher SV 1906 00:34,98 691

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Joyce Riedel 1993(S14) GER BS Essen 00:37,56 558
3. Anita Osk Hrafnsdóttir 1994(S14) ISL Breidablik 00:38,10 535
4. Adela Mikova 1991(S14) CZE Czech Republic 00:40,22 454
5. Sabrina Elbe 1995(S14) GER RBS Vechta 00:43,93 349
6. Katharina Ganz 1998(S14) GER TV Groß-Umstadt 00:49,21 248
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Wettkampf-Nr. 12
50m Schmetterling Frauen Vorlauf
Women's 50m Butterfly Heats

Startklasse S14
7. Mirjam Prahst Martinez 1987(S14) GER Reha- u. Behinderten SV Nienburg 00:50,13 234
8. Laura Celine Wrobel 1998(S14) GER BV Leipzig 00:51,12 221

Startklasse AB
1. Alina Mühlenjost 1998(AB) GER SV Heessen 1950 00:31,55 577

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Antonia Rados 1997(AB) CRO NPC Croatia 00:48,38 160
3. Julia Lunkenheimer 2001(AB) GER Mainzer Schwimmverein 01 00:57,12 97


